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Conexién inalambrica

Conecta tu dispositivo gracias al
bluetooth 4.0 incluido.

E? Notificaciones

Lee las notificaciones de todas tus
aplicaciones en tu smartwatch.

4\/\/\, Podémetro

Conoce tu ritmo cardiaco y con-
trola cada paso.

SMART WATCH

Reloj Inteligente

L. Llamadas

Recibe las alertas de llamadas
entrantes y contestarlas a través de
tu smartwatch, ya que cuenta con
microfono y bocina.

ﬁ Cuenta de distancia

Mide los pasos dados y distancia
recorrida en cada rutina.

Full Touch

Disfruta de una pantalla de 169
pulgadas totalmente touch.
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SKU
® STASWM3B
® STASWM3P
STASWM3A
Modelo: SW2 _ STASWM3D
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7503035946075
7503035946402
7503035946419
7503035946914
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17503035946072
7503035946409
17503035946416

17503035946911



